4- اصلاح ماده 12 اساسنامه بند ب اعضایی حق کاندیداهای هیئت مدیره را دارند که حداقل سه 

سال از عضویت آنها گذشته باشد. 

هیئت مدیره  و مدیرعامل شرکت تعاونی تاکسیرانی قشم پیما
تاریخ انتشار : 98/3/29

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی( 
ششدانگ یک قطعه مسکونی قطعه ۲۱۹ تفکیکی دارای پلاک ثبتی یکهزار و یکصد و چهل و یک فرعی از سه اصلی )3/1141-اصلی( مفروز و مجزی شده از چهارصد و شصت و 
هفت فرعی از اصلی مذکور به مساحت سیصد متر مربع )۳۰۰ متر مربع( واقع در خیابان شهید مصطفی خمینی خیابان هویزه نبش شمالی کوچه فروزان ۲۵بخش دو بندرعباس به نام 
طاهره رحیمی ثبت و سند صادر گردیده و محدود به حدود زیر است: